ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И
НАУКЕ

областное государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение

«Смоленская академия профессионального образования»
(ОГБПОУ СмолАПО)

ПРИКАЗ

г. Смоленск

О стоимости занятий с обучающимися
по программам профессиональной подготовки, соответствующих

уровню и направленности образовательных программ, указанным в
лицензии

В связи с возмещением затрат на обеспечение образовательного процесса,
в соответствии со сметами приказываю:

1. Установить стоимость занятий по программам профессиональной
подготовки с применением дистанционных технологий, соответствующих уровню и
направленности образовательных программ, указанным в лицензии, без НДС:

1.1. «Оператор станков с программным управлением» на 246 часов
(группа 4 человека), в расчете на 1 человека - в размере 32 500 (Тридцать две тысячи
пятьсот) руб. 00 копеек;

1.2. «Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым
электродом» на 262 часа (группа 10 человек) в расчете на 1 человека - в размере
16 400 (Шестнадцать тысяч четыреста) руб. 00 коп.;

1.3. «Сварщик частично механизированной сварки плавлением» на
262 часа (группа 10 человек) в расчете на 1 человека - в размере 16 400 (Шестнадцать
тысяч четыреста) руб. 00 коп.;

1.4. «Сварщик ручной дуговой сварки неплавящимся электродом в
защитном газе» на 342 часа (группа 10 человек) в расчете на 1 человека - в размере
19 000 (Девятнадцать тысяч) руб. 00 коп.;

1.5. «Слесарь по ремонту автомобилей» на 262 часа (группа 10
человек), в расчете на 1 человека - в размере 14 000 (Четырнадцать тысяч) руб. 00
коп.

2 Бухгалтерии при начислении руководствоваться пунктами 1.1-1.5
настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
преподавателем А.А. Елисеевой.

Директор